Complementares/Diligências), o Registro no Ministério da Saúde ou 
documento equivalente que comprove a conformidade com o disposto no item 3.2.5 deste anexo. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 3.305.180,43 (três milhões, trezentos e cinco mil, cento e 
oitenta reais e quarenta e três centavos), conforme custos unitários apostos no preâmbulo do Edital. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

10.1. As dotações a serem utilizadas serão indicadas no momento da contratação. 

11. A Proposta de Preço a ser considerada será o último valor válido registrado pela empresa no site do